DOKONALÁ TECHNOLOGIE BROUŠENÍ již od roku 1885
D O S Á H N Ě T E P E R F E K T N Í H O P OV R C H U
Saint-Gobain Abrasives, s.r.o.
Vinohradská 184
130 52, PRAHA 3
Tel:  +420 267 132 024
Fax: +420 267 132 021
Form #
NORTON ICE
Popis Rozměry Zrnitost Objednací kód Balení
Pěnou podložený brusný
výsek
80 mm
1500 63642506213 6
2000 63642506212 6
3000 63642506211 6
150 mm
1500 63642506209 15
2000 63642506208 15
3000 63642506207 15
LIQUID ICE
Popis Objem Objednací kód Balení
Liquid Ice Step 1 Quick Cut 1 litr 66254429419 6
Liquid Ice Step 2 OEM 1 litr 66261191537 6
LEŠTÍCÍ PĚNOVÉ KOTOUČE
Popis Rozměry Hustota Objednací kód Balení
Leštící pěnový kotouč - Modrý
76 x 25 mm
Střední
66254441984 20
150 x 25 mm 66254441983 20
Leštící pěnový kotouč - Černý
76 x 25 mm
Měkký
66254441987 20
150 x 25 mm 66254441985 20
NORWOOL BERÁNČÍ ROUNO
Popis Rozměry Objednací kód Balení
Noorwool Beránčí Rouno
76 mm 63642567956 12
150 mm 63642567955 6
PAINT PROTECTOR
Popis Objem Objednací kód Balení
Detailer Ochranný Sprej 946 ml 63642542082 4
BLUE MAGNET
Popis Rozměry Objednací kód Balení
Blue Magnet mikrovláknová utěrka 400 x 400 mm 63642504402 5
NORTON PODLOŽNÉ TALÍŘE A RUČNÍ UNÁŠEČE
Popis Rozměry Objednací kód Balení
Norton unášeč
76 mm 63642567810 6
150 mm 63642567812 3
RENOVACE
Broušení defektů v krycím laku
Sjednocení barvy
Norton Ice  P1500/P2000
Broušení defektů v krycím laku Leštění Ochrana
Starý lak
Q260 P1000 Norton Ice P2000
Liquid Ice 1 +
Norwool
Liquid Ice 2 +
Černý pěnový kotouč
Detailer Spray + Blue
Magnet Mikrovláknová utěrka
OPRAVY
Broušení defektů v krycím laku Leštění Ochrana
Drobné
nedokonalosti
Black Ice
 Ø 38 mm
Norton Ice
P3000 Ø 76 mm
Liquid Ice 2 +
Modrý pěnový kotouč
Liquid Ice 2 +
Černý pěnový kotouč
Detailer Spray + Blue
Magnet Mikrovláknová utěrka
Q260 P1000
 Ø 76 mm
Norton Ice
P2000 Ø 76 mm
Steklá barva
Black Ice
archy
P1200
Norton Ice
P1500
Ø 76/150 mm
Norton Ice
P2000/P3000
Ø 76/150 mm
Liquid Ice 2 +
Modrý pěnový kotouč
Liquid Ice 2 +
Černý pěnový kotouč
Detailer Spray + Blue
Magnet Mikrovláknová utěrka
Efekt
pomerančové
kůry
Q260 P1000
Ø 150 mm
Norton Ice